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RV: 2021-390 SOLICITUD DE ELABORACIÓN DE TITULOS

Juzgado 65 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C.
<cmpl65bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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Para:Camilo Alejandro Santana Molina <csantanm@cendoj.ramajudicial.gov.co>
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De: karol johanna jimenez colmenares <karojc1990@gmail.com>
Enviado: lunes, 22 de enero de 2024 16:27
Para: Juzgado 65 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl65bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: 2021-390 SOLICITUD DE ELABORACIÓN DE TITULOS
 
Bogotá, Enero 22 de 2024

DEMANDANTE: CELTEC
DEMANDADO: LUIS CORONADO
RAD: 2021  390
Respedores Drs.
JUZGADO 65 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ

Ref- Solicitud elaboración y entrega de títulos

En atención al asunto que antecede remito liquidación del credito, asi mismo solicito a su honorable
despacho que una vez aprobada la misma se proceda con la  elaboración y entrega de títulos a favor
de la parte demandante 

Karol Johanna Jiménez C.
Apoderada
3134158672



VIGENCIA  INTERES MORA CAPITAL INTERESES

1-oct-19 31-oct-19 28,65 2,1216  $              53.200 31 1.166,30$                      
1-nov-19 30-nov-19 28,55 2,1150  $            107.890 30 2.281,82$                      
1-dic-19 31-dic-19 28,37 2,1030  $            164.111 31 3.566,35$                      
1-ene-20 31-ene-20 28,16 2,0891  $            221.906 31 4.790,37$                      
1-feb-20 29-feb-20 28,59 2,1176  $            281.319 29 5.758,64$                      
1-mar-20 31-mar-20 28,43 2,1070  $            342.396 31 7.454,78$                      
1-abr-20 30-abr-20 28,04 2,0811  $            405.183 30 8.432,39$                      
1-may-20 31-may-20 27,29 2,0312  $            469.728 31 9.859,00$                      
1-jun-20 30-jun-20 27,18 2,0238  $            536.080 30 10.849,28$                    
1-jul-20 31-jul-20 27,18 2,0238  $            604.290 31 12.637,38$                    

1-ago-20 31-ago-20 27,44 2,0412  $            674.410 31 14.224,80$                    
1-sep-20 30-sep-20 27,53 2,0472  $            746.494 30 15.282,11$                    
1-oct-20 31-oct-20 27,14 2,0211  $            820.596 31 17.138,26$                    
1-nov-20 30-nov-20 26,76 1,9957  $            896.773 30 17.896,88$                    
1-dic-20 31-dic-20 26,19 1,9574  $            975.083 31 19.722,47$                    
1-ene-21 31-ene-21 25,98 1,9432  $         1.055.585 31 21.196,39$                    
1-feb-21 28-feb-21 26,31 1,9655  $         1.138.341 28 20.882,22$                    
1-mar-21 31-mar-21 26,12 1,9527  $         1.223.415 31 24.685,74$                    
1-abr-21 30-abr-21 25,97 1,9426  $         1.310.871 30 25.464,64$                    
1-may-21 31-may-21 25,83 1,9331  $         1.310.871 31 26.185,50$                    
1-jun-21 30-jun-21 25,85 1,9345  $         1.310.871 30 25.358,51$                    
1-jul-21 31-jul-21 25,77 1,9291  $         1.310.871 31 26.130,62$                    

1-ago-21 31-ago-21 25,86 1,9352  $         1.310.871 31 26.212,93$                    
1-sep-21 30-sep-21 25,79 1,9304  $         1.310.871 30 25.305,41$                    
1-oct-21 31-oct-21 25,62 1,9189  $         1.310.871 31 25.993,33$                    
1-nov-21 30-nov-21 25,91 1,9385  $         1.310.871 30 25.411,58$                    
1-dic-21 31-dic-21 26,19 1,9574  $         1.310.871 31 26.514,27$                    
1-ene-22 31-ene-22 26,49 1,9776  $         1.310.871 31 26.787,58$                    
1-feb-22 28-feb-22 27,45 2,0418  $         1.310.871 28 24.981,61$                    
1-mar-22 31-mar-22 27,71 2,0592  $         1.310.871 31 27.892,97$                    
1-abr-22 30-abr-22 28,58 2,1169  $         1.310.871 30 27.750,33$                    
1-may-22 1-jun-22 29,57 2,1822  $         1.310.871 31 29.559,75$                    
1-jun-22 1-jul-22 30,60 2,2497  $         1.310.871 30 29.490,32$                    
1-jul-22 1-ago-22 31,92 2,3354  $         1.310.871 31 31.634,54$                    

1-ago-22 31-ago-22 33,32 2,4255  $         1.310.871 31 32.854,53$                    
1-sep-22 30-sep-22 35,25 2,5482  $         1.310.871 30 33.403,81$                    
1-oct-22 31-oct-22 36,92 2,6531  $         1.310.871 31 35.938,56$                    
1-nov-22 30-nov-22 38,67 2,7618  $         1.310.871 30 36.204,17$                    
1-dic-22 31-dic-22 41,46 2,9326  $         1.310.871 31 39.723,58$                    
1-ene-23 31-ene-23 43,26 3,0411  $         1.310.871 31 41.193,49$                    
1-feb-23 28-feb-23 45,27 3,1608  $         1.310.871 28 38.671,63$                    
1-mar-23 31-mar-23 46,26 3,2192  $         1.310.871 31 43.606,13$                    
1-abr-23 30-abr-23 47,09 3,2679  $         1.310.871 30 42.837,69$                    
1-may-23 31-may-23 45,41 3,1691  $         1.310.871 31 42.927,19$                    
1-jun-23 30-jun-23 44,64 3,1234  $         1.310.871 31 42.309,00$                    
1-jul-23 31-jul-23 44,04 3,0877  $         1.310.871 31 41.825,20$                    

1-ago-23 31-ago-23 43,13 3,0333  $         1.310.871 31 41.087,90$                    
1-sep-23 30-sep-23 42,05 2,9683  $         1.310.871 31 40.207,26$                    
1-oct-23 31-oct-23 39,80 2,8314  $         1.310.871 31 38.352,72$                    
1-nov-23 30-nov-23 38,28 2,7377  $         1.310.871 30 35.888,05$                    
1-dic-23 31-dic-23 37,56 2,6930  $         1.310.871 31 36.479,03$                    

INTERESES DE MORA SOBRE CAPITAL 1.312.009,00$              
1.156.397,00$              

CAPITAL $1.310.871,00
TOTAL LIQUIDACION CREDITO $3.779.277,00

PROCESO EJECUTIVO 2021-390 CAPITAL VENCIDO

INTERESES CORRIENTES



VIGENCIA  INTERES MORA CAPITAL INTERESES

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL DíAS  LIQUIDACION

5-may-21 31-may-21 25,83 1,9331 $1.789.129,00 25 28.821,79$                    
1-jun-21 30-jun-21 25,85 1,9345 $1.789.129,00 30 34.610,30$                    
1-jul-21 31-jul-21 25,77 1,9291 $1.789.129,00 31 35.664,12$                    

1-ago-21 31-ago-21 25,86 1,9352 $1.789.129,00 31 35.776,46$                    
1-sep-21 30-sep-21 25,79 1,9304 $1.789.129,00 30 34.537,83$                    
1-oct-21 31-oct-21 25,62 1,9189 $1.789.129,00 31 35.476,73$                    
1-nov-21 30-nov-21 25,91 1,9385 $1.789.129,00 30 34.682,74$                    
1-dic-21 31-dic-21 26,19 1,9574 $1.789.129,00 31 36.187,73$                    
1-ene-22 31-ene-22 26,49 1,9776 $1.789.129,00 31 36.560,76$                    
1-feb-22 28-feb-22 27,45 2,0418 $1.789.129,00 28 34.095,89$                    
1-mar-22 31-mar-22 27,71 2,0592 $1.789.129,00 31 38.069,44$                    
1-abr-22 30-abr-22 28,58 2,1169 $1.789.129,00 30 37.874,76$                    
1-may-22 1-jun-22 29,57 2,1822 $1.789.129,00 31 40.344,32$                    
1-jun-22 1-jul-22 30,60 2,2497 $1.789.129,00 30 40.249,57$                    
1-jul-22 1-ago-22 31,92 2,3354 $1.789.129,00 31 43.176,08$                    

1-ago-22 31-ago-22 33,32 2,4255 $1.789.129,00 31 44.841,18$                    
1-sep-22 30-sep-22 35,25 2,5482 $1.789.129,00 30 45.590,86$                    
1-oct-22 31-oct-22 36,92 2,6531 $1.789.129,00 31 49.050,38$                    
1-nov-22 30-nov-22 38,67 2,7618 $1.789.129,00 30 49.412,90$                    
1-dic-22 31-dic-22 41,46 2,9326 $1.789.129,00 31 54.216,32$                    
1-ene-23 31-ene-23 43,26 3,0411 $1.789.129,00 31 56.222,52$                    
1-feb-23 28-feb-23 45,27 3,1608 $1.789.129,00 28 52.780,58$                    
1-mar-23 31-mar-23 46,26 3,2192 $1.789.129,00 31 59.515,39$                    
1-abr-23 30-abr-23 47,09 3,2679 $1.789.129,00 30 58.466,59$                    
1-may-23 31-may-23 45,41 3,1691 $1.789.129,00 31 58.588,74$                    
1-jun-23 30-jun-23 44,64 3,1234 $1.789.129,00 31 57.745,01$                    
1-jul-23 31-jul-23 44,04 3,0877 $1.789.129,00 31 57.084,70$                    

1-ago-23 31-ago-23 43,13 3,0333 $1.789.129,00 31 56.078,40$                    
1-sep-23 30-sep-23 42,05 2,9683 $1.789.129,00 31 54.876,47$                    
1-oct-23 31-oct-23 39,80 2,8314 $1.789.129,00 31 52.345,32$                    
1-nov-23 30-nov-23 38,28 2,7377 $1.789.129,00 30 48.981,44$                    
1-dic-23 31-dic-23 37,56 2,6930 $1.789.129,00 31 49.788,04$                    

INTERESES DE MORA SOBRE CAPITAL 1.451.713,33$              
CAPITAL $1.789.129,00
TOTAL LIQUIDACION CREDITO $3.240.842,33

3.779.277$       

3.240.842$       

7.020.119$       

TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CREDITO
LIQUIDACIÓN CREDITO 16100594

LIQUIDACIÓN CREDITO 16100978

TOTAL

L
IQ

U
ID

A
C

IO
N

 D
E

 C
R

E
D

IT
O

PROCESO EJECUTIVO 2021-390 CAPITAL ACELERADO


